2

[image: герб Омской области 2020 вектор кор.eps]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_____________                                                                                № ____________

г. Омск

Об утверждении Положения об установлении случаев и порядка организации оказания первичной медико-санитарной помощи и специализированной медицинской помощи медицинскими работниками медицинских
организаций государственной системы здравоохранения
Омской области вне таких медицинских организаций,
а также в иных медицинских организациях

В соответствии с абзацем восьмым статьи 3 Закона Омской области                «Об охране здоровья населения Омской области» приказываю:
Утвердить прилагаемое Положение об установлении случаев и порядка организации оказания первичной медико-санитарной помощи и специализированной медицинской помощи медицинскими работниками медицинских организаций государственной системы здравоохранения Омской области вне таких медицинских организаций, а также в иных медицинских организациях.

Министр здравоохранения
[bookmark: _GoBack]Омской области                                                                                 И.Г. Солдатова

image1.emf